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                                                        Dokument konsultimi
Përmbledhje e shkurtër rreth  draftit të:  
UDHËZIM ADMINISTRATIV (MASHTI) NR. ________/2023 PËR KËSHILLTARËT PËR KARRIERË NË IAP 

Ky Udhëzim administrativ e rregullon pozitën, funksionin, rolin, mënyrën e financimit, monitorimin dhe vlerësimin e Këshilltarëve për Karrierë në institucionet e arsimit parauniversitar (SHMU, gjimnaze dhe AAP), bazuar në standardet për këshilltarë të karrierës te bashkëngjitura me këtë UA.
Qëllimi i konsultimit

Gjatë hartimit të këtij Udhëzimi administrativ dhe standardeve janë mbajtur një varg takimesh me anëtarët e grupit punues të emëruar me vendim të Sekretarit të përgjithshëm. 

Nga procesi i konsultimit marrim opinionet nga të gjitha palët e interesit, duke siguruar që ky UA ta  arrij qëllimin që e ka.
Çka duhet të përmbajnë komentet

Emri i personit/organizatës që jep komente:

Fushat kryesore të veprimit të organizatës:

Informatat e kontaktit të organizatës (adresa, email, telefoni):

Komentet: 

Data e dërgimit të komenteve: 
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